
Zarządzenie Nr 33/2021 

Starosty Kętrzyńskiego 

z dnia 05 maja 2021 roku 

 

w sprawie: uchylenia Zarządzenia Nr 128 Starosty Kętrzyńskiego z dnia 22 grudnia 2015 roku 

w sprawie powołania Komisji Do Spraw Opiniowania Wniosków Na Realizację Zadań 

Powiatu ze Środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych  

 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym               
(Dz. U. z 2020 r. poz. 920) zarządzam co następuje: 
 

§ 1 

Uchyla się Zarządzenie Nr  128 Starosty Kętrzyńskiego z dnia 22 grudnia 2015 roku w sprawie 

powołania Komisji Do Spraw Opiniowania Wniosków Na Realizację Zadań Powiatu ze  Środków 

Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych. 

 

§ 2 

Wykonanie Zarządzenia powierzam Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie              

w Kętrzynie. 

§ 3 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Starosta 

/-/ Michał Kochanowski 


